ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	24 ноября  2011г.
	                                      №   38/81

О внесении изменений и дополнений в решение Приморской сельской Думы от 3 марта 2011 г. №26/59 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  поселка Приморск Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

                 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Приморского сельского поселения,   в целях приведения «Правил землепользования и застройки поселка Приморск Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», утвержденных решением Приморской сельской Думы от 3 марта 2011 г. №26/59, во исполнение протеста прокурора Быковского района от 26 апреля 2011 г. №7- 32, Приморская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Приморской сельской Думы от  3 марта 2011 г. №26/59 «Об утверждении Правил землепользования и застройки поселка Приморск Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» (далее – Правила):
1.1. пункт 2 статьи 28 Правил изложить в следующей редакции:
 «2. Разрешение на строительство выдается на основании заявления правообладателя земельного участка о выдаче разрешения на строительство Администрацией Быковского муниципального Волгоградской области района в десятидневный срок со дня подачи заявления.»
      1.2.в пункте 4 статьи 28 Правил слова «орган местного самоуправления муниципального образования Волгоградской области» заменить словами «Администрация Быковского муниципального района Волгоградской области».

      1.3. в пункте 2 статьи 29 Правил слова «органы местного самоуправления муниципальных образования в Волгоградской области» заменить словами «Администрация Быковского муниципального района Волгоградской области».
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию.
Глава Приморского сельского поселения                                 И.И. Чижов